
 Messing Feingewindemutter DIN 934
Sechskantmutter nach DIN 934 aus Messing in Ausführung metrisches
Feingewinde. Oberfläche unveredelt in naturfarben – korrosionsbeständig,
elektrisch leitfähig und ideal für dekorative sowie technische Anwendungen.

Norm: DIN 934 – Standard-Sechskantmutter
Werkstoff: Messing – korrosionsbeständig und leitfähig
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Ausführung: metrisches Feingewinde für präzise Verschraubungen
Ideal für Elektrotechnik, Sanitär und dekorative Anwendungen

Messing
Feingewindemutter DIN
934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M8 x 1 8 mm Messing unveredelt, naturfarben 12,94 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M10 x 1 10 mm Messing unveredelt, naturfarben 28,54 €(100 Stk / VE)

0,29 € / Stück

M14 x 1.5 14 mm Messing unveredelt, naturfarben 29,90 €(50 Stk / VE)

0,60 € / Stück

M16 x 1.5 16 mm Messing unveredelt, naturfarben 18,83 €(25 Stk / VE)

0,75 € / Stück

M20 x 1.5 20 mm Messing unveredelt, naturfarben 13,42 €(10 Stk / VE)

1,34 € / Stück

M22 x 1.5 22 mm Messing unveredelt, naturfarben 17,54 €(10 Stk / VE)

1,75 € / Stück
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